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1. Öppning av glaspartier
Öppningsanordningen kan manövreras med en hand 
genom att vrida på handtaget. Vrid handtaget ~45° och 
säkerställ att både övre och undre låsstift frigörs. Du 
kan vrida handtaget medurs eller moturs. Öppna glaset 
genom att stödja på kanten av glaset.

Handtagets öppningsanordning har ett 
barnslås (1.) som måste tryckas in innan 
handtaget vrids (2.). Vrid handtaget cirka 
~45° nedåt och säkerställ samtidigt, att både 
övre och undre låsstift frigörs så att 
dörrglaset kan öppnas genom att stödja 
glasets kant.

OBS. När dörrglaset ska stängas måste 
handtaget vara vridet.
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2. Ventilationsläge
Följ steg 1, men lämna dörrglaset i det övre hålet och 
placera de glidande glasen så, att luft kan cirkulera på 
balkongen.

3. Öppning av skjutbart glas
Flytta det skjutbara glaset nära det öppnade glaset. Tryck 
försiktigt det öppningsbara glaset mot det redan öppna 
glaset och vrid glaset åt sidan, medan du stöttar med 
handflatan på glasets kant.

4. Fastsättning av glasen i vägglåset
Öppna önskat antal glas mot terrassens sidovägg, stopper 
eller pelare. Vrid vägglåsets snöre runt glaset eller 
glaspartiet och placera vägglåsets krok på glasets 
ytterkant. Dra åt glasbunten ordentligt och lås fast 
sladden i kedjan på vägglåset eller kroken.

5. Stängning av glidande glaspartier
Frigör vägglåsets snöre från hålet och ta bort kroken från 
glasets kant. Vänd glaset ett i taget med en snabb rörelse 
och stöd med handflatan på glasets kant. Skjut glasen på 
sina platser.

6. Stängning av dörrglas

Vrid handtaget som i öppningssteget, så att både övre och undre låsstift frigörs, när du vrider 
dörrglaset stängt. När du stänger dörrglaset ska du se till att det kan stängas utan att slå i 
skjutglaset.
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Underhållsinstruktioner

När glasrutor hanteras regelbundet kan smuts och damm inte samlas mellan delarna. 
Dessutom förlänger regelbunden tvätt och underhåll av glasen på terrassen dess livslängd 
och håller terrassen säker och trivsam.

Kontrollera regelbundet skicket på glaspartier och räcken: Kontrollera särskilt att 
tätningarna är intakta och sitter på plats, och att det inte finns några sprickor eller 
krackeleringar i glaset. Och mellanrummet mellan glasen är jämnt. Om du upptäcker 
problem med ovanstående eller med fästanordningarna, informera omedelbart 
disponenten/underhållsbolaget och använd inte balkongen.

Obs. Om det finns is på terrassglasen eller dess delar, öppna glasen försiktigt för att 
undvika skador.

Glaspartier
Glasytor bör rengöras regelbundet, minst två gånger om året, med vatten och neutrala 
rengöringsmedel (pH 6-8) för att förhindra att smuts fastnar på glaset.

Alumindelar 
Aluminiumprofilerna kan rengöras med vatten blandat med ett neutralt rengöringsmedel. 
Använd inte slipande textilier, så att du undviker att repa ytorna.

Plastdelar
Styrhjul av plast bör årligen smörjas med Silicon oil -smörjmedel. T.ex. Riikku Silicon Oil 
pro- smörjmedel.

Synliga plastdelar kan rengöras med vatten och ett neutralt rengöringsmedel.

  Trivsamma stunder på  -balkongen!
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